CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN HẠNH KIỂM

Kính gửi: - Công An Phường (Xã):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

   - Quận (Huyện):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi tên là:
 Ngày sinh:……/……/……
CCCD số:
………………………..Cấp ngày:……./…...../……..
Tại: .............................................................................................................................................
Hiện cư ngụ tại:……………….………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………..
Kính xin Công An Phường (Xã):………………………………………………………….
Xác nhận cho tôi từ trước đến nay tại địa phương có hạnh kiểm tốt, không vi phạm an ninh trật tự tại địa phương, chấp hành tốt mọi chủ trương đường lối chính sách của Pháp luật, để tôi bổ túc hồ sơ tuyển dụng vào làm việc tại Cảng hàng không quốc tế Đà Nẵng.

…………………, ngày…… tháng …… năm 20……

Kính đơn
XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN

PHƯỜNG (XÃ):………………QUẬN (HUYỆN):………………………………
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………